0
1
I
0
II
1 / 2
USS
02-207/2016 Rev.: 3

Die Einheiten sitzen nach der Montage fest und eine unprofessionelle oder unachtsame
Demontage kann zu Beschädigungen führen.
Bestellbeispiel
Gestalten Sie ihr eigenes USS Gerät - simple und intelligente Ausführung!
Achtung
Das Gerät ist bestimmt für 1-Phasen Netzen AC/DC 12-240 V und bei Installation sind die
einschlägigen landestypischen Vorschriften zu beachten. Installation, Anschluss muss
auf Grund der Daten durchgeführt sein, die in dieser Anleitung angegeben sind. Für
Schutz des Gerätes muß eine entsprechende Sicherung vorgestellt werden. Vor Installa-
tion beachten Sie ob die Anlage nicht unter Spannung liegt und ob der Hauptschalter im
Stand „Ausschalten“ ist. Das Gerät zur Hochquelle der elekromagnetischer Störung nicht
gestellt. Es ist benötigt mit die richtige Installation eine gute Luftumlauf gewährleisten,
damit die maximale Umgebungstemperatur bei ständigem Betrieb nicht überschritten
wäre. Für Installation ist der Schraubendreher cca 2 mm Breite geeignet. Es handelt sich
um voll elektronisches Erzeugnis, was soll bei Manipulation und Installation berücksich-
tigen werden. Problemlose Funktion ist abhängig auch am vorangehendem Transport,
Lagerung und Manipulation. Falls Sie einige off  ensichtliche Mängel (sowie Deformation
usw.) entdecken, installieren Sie sollches Gerät nicht mehr und reklamieren beim Verkäu-
fer. Dieses Erzeugniss ist möglich nach Abschluß der Lebensdauer demontieren, rezyk-
lieren bzw. in einem entsprechenden Müllabladeplatz lagern.
Eigenschaften
ELKO EP Germany GmbH
Minoritenstr. 7
50667 Köln
Deutschland
Tel: +49 (0) 221 222 837 80
E-mail: elko@elkoep.de
2 / 2
A11   A13
A3     A1
A2
A12
AC/DC
24 V
AC
230 V
AC/DC
24 V
AC
230 V
A11   A13
A3     A1
A2
A12
21
15
45
17.6 64
9390
2 6.
6
4
4
5
1521
15
I
II
14 2
19
14
1521
15
0
1
14 2
19
7
4
5
USS-01 USS-02, 06, 07, 08, 09USS-01
6A / 250V AC